ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]01.03.2023
	№
	461

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ            ЧЕБОКСАРСКОГО                   МУНИЦИПАЛЬНОГО                 ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в                              постановление администрации               Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 09.02.2023 №258

[bookmark: _Hlk128404772]В соответствии с п. 1 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях формирования доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики,                          администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                                п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, главным               администратором которых является администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации                           Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 09.02.2023 N 258, дополнив в неё следующие позиции в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется при прогнозировании поступлений доходов в бюджет Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики с 01 января 2023 года.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

Н. Е. Хорасёв

0829

image1.png